20.04.2017Г. №  05-03/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.01.2013 ГОДА № 01-02/ДСП «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 21.02.2013 Г. № 02-06/ДСП, ОТ 10.11.2014 Г. № 12-25/ДСП

В связи с изменением структуры Администрации Молодежного муниципального образования, в целях упорядочения условий оплаты труда муниципальных служащих Администрации Молодежного муниципального образования, руководствуясь Федеральными законами: от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Иркутской области: от 15.10.2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»; от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной службы Иркутской области»; Постановление Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 г. N 599-ПП «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», статьями 25, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Внести изменение и дополнение в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Молодежного муниципального образования, утвержденное Решением Думы Молодежного муниципального образования от 24.01.2013 года 01-02/дсп «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Администрации Молодежного муниципального образования» в редакции Решений Думы Молодежного муниципального образования от 21.02.2013 г. № 02-06/дсп, от 10.11.2014 г. № 12-25/дсп:
- дополнить пункт 6.1 части 6 Положения в абзаце «ведущие должности» словами «Руководитель Аппарата 1,0 – 3,0».
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на начальника финансово-экономического отдела.

[bookmark: _GoBack]Глава Молодежного муниципального
образования А.Г. Степанов